
1

         
Město Mariánské Lázně

Městský úřad, odbor rozvoje města, investic a dotací
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: ORID/24/766/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně 29. 4. 2024

Vysvětlení zadávací dokumentace

1. Identifikační údaje veřejné zakázky

Identifikátor veř. zak. – profil zadavatele: Systémové číslo: P24V00000024
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce ulice Tomáškova a Šafaříkova
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, dále také jen „zákon“ nebo ZZVZ)

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Zjednodušené podlimitní řízení (§ 53 ZZVZ)

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Právní forma organizace: 801 – obec
Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO, DIČ 00254061 CZ00254061
Datová schránka: bprbqms
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz 

3. Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel dne 26. 4. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění:

Dobrý den, po exportu cen do rozpočtu jsem si všiml chyby ve vzorci v rekapitulaci. Při výpočtu „Celkem bez 
DPH“ je zadán špatný součtový vzorec, který vynechává ze součtu řádek “MON“ (elektromontáže VO). Základ pro 
základní DPH, základní DPH a cena celkem s DPH je správně. 

Zadavatel k žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace sděluje následující:

Zadavatel opravil ve výkazu výměr uvedený součtový vzorec a nový výkaz výměr vkládá do zadávací dokumentace. 
Zadavatel upozorňuje, že následující součtové položky v rozpočtu – základní DPH a cena celkem s DPH – jsou 
správně a celková nabídková cena bez DPH i včetně DPH je tak spočítána správně. Nabídky, které by byly podány 
s původním výkazem výměr tak budou v pořádku. U vybraného dodavatele pak bude ke smlouvě o dílo přiložen 
rozpočet s opraveným vzorcem. Tato oprava nemá vliv na celkovou nabídkovou cenu. 

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru 

https://zakazky.muml.cz/

		2024-04-29T07:14:56+0000
	Not specified




